

000392

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE  
TURURU-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022.02**  
Processo Administrativo Nº 012/2022.02  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VINICIUS DO VALE CACAU  
Data de Publicação: 05/04/2022 17:23:24

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 11:13:50**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Poker	Modelo: APITO PROFISSIONAL
Descrição: APITO PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CORDÃO, COM PROTEÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PARA MELHOR APOIO DOS DENTES, EMBOCA DURA ANATÔMICA, BIQUEIRA REVESTIDA EM SILICONE, PRODUZ ATÉ 115DB DIMENSÕES APROXIMADAS: LXAXP: 2X5,5X2CM PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 0,005G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 25,60	<b>Valor Total:</b> 512,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Poker	Modelo: TUBO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO HASTE
Descrição: TUBO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO HASTE: CONFECCIONADA EM ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO T HANDLE: POLIPROPILENO FE CHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO ACOMPANHA MANGUEIRA FLEXÍVEL ROSQUEÁVEL E DUAS AGULHAS, TAMBÉM ROSQUEÁVEIS DIMENSÕES: A X L X P: 21CM X 03 CM X 03CM PESO APROXIMADO DE 80G A 100G			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 20,20	<b>Valor Total:</b> 202,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Poker	Modelo: CAIXA DE PLÁSTICO
Descrição: CAIXA DE PLÁSTICO ABS DIMENSÕES: B 7,5X6,5X2,5 LXAXP			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 41,50	<b>Valor Total:</b> 166,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Indústria vitória	Modelo: MEDALHAS PERSONALIZADAS ACRÍLICO COM FITA
Descrição: MEDALHAS PERSONALIZADAS ACRÍLICO COM FITA 45MM			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 41,50	<b>Valor Total:</b> 16.600,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: PC	Marca: Anmap	Modelo: TATAME
Descrição: TATAME CONFECCIONADO EM EVA ETIL VINIL ACETATO, MEDINDO 2,0 M X 1,0 M X 0,04 M C X L X E, DUPLA FACE, COM ENCAIXE NOS 4 LADOS, PEÇAS LISAS, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 116,00	<b>Valor Total:</b> 8.120,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Gráfica itapajeense	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU - PERSONALIZADAS ACRÍLICO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 116,00	<b>Valor Total:</b> 11.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	048 13.744.026/0001-96	40.046,36	37.200,00	Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	076 07.405.331/0001-50	40.054,10	38.000,00	Sim
3 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	040 39.376.167/0001-97	64.100,00	64.100,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 11:13:50**  
**LOTE 2**

000393

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE  
TURURU-CE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Campo PU
Descrição: BOLA DE CAMPO - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL COM 32 GOMOS EM PU BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMOS SOLDADOS, DUPLA LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, COM 68 CM A 70 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 410 E 450 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 90,40	<b>Valor Total:</b> 9.040,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal PU
Descrição: BOLA DE FUTSAL - BOLA DE FUTSAL OFICIAL PARA COMPETIÇÃO CATEGORIA ADULTO CATEGORIA PRINCIPAL PARA JOGOS OFICIAIS, SISTEMA TERMOTEC E OU SEM COSTURA COM 0 ABSORÇÃO DE ÁGUA, CONFECCIONADA EM PU COM 11 GOMOS CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM PESO 410 A 440G CÂMARA AIRBILITY E OU BÚTIL, MIOLO SLIP SY STEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, APROVADA E OFICIALIZADA POR FEDERAÇÕES E OU CONFEDERAÇÕES DA MODALIDADE.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 27,40	<b>Valor Total:</b> 1.370,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: H3L
Descrição: BOLA DE HANDBALL - MATRIZADA OFICIAL TAMANHO ADULTO, COSTURADA À MÃO COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC TEXTURIZADA PARA GRIP, MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA BUTIL PARA MAIOR RETENÇÃO DE AR, COM 58 60 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 425 475 G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 51,40	<b>Valor Total:</b> 1.028,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Society PU
Descrição: BOLA DE SOCIETY BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMOS SOLDADOS, DUPLA LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, COM 66 CM A 69 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 420 E 435 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 65,00	<b>Valor Total:</b> 6.500,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PU
Descrição: BOLA DE VOLEY - OFICIAL MODELO TRADICIONAL CONFECCIONADA EM PU, MODELO MATRIZADA COM 16 GOMOS CIRCUNFERÊNCIA DE 65 – 67 CM, PESO 260 A 280 G CÂMARA AIRBILITY E OU BÚTIL MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 103,10	<b>Valor Total:</b> 2.062,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	039 27.183.604/0001-77	33.473,50	20.000,00	Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	034 10.942.831/0001-36	33.473,50	20.499,99	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	075 13.744.026/0001-96	33.470,60	23.499,98	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	030 07.405.331/0001-50	33.473,50	33.470,55	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 11:13:50  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: CADEIRAS
Descrição: CADEIRAS - MODELO: BISTRÔ COR: BRANCO MATERIAL: POLIPROPILENO ALTURA DO PRODUTO: 81,5 CM LARGURA DO PRODUTO: 51 CM COMPRIMENTO PRODUTO: 41,5 CM CARACTERÍSTICAS: FÁCIL DE LIMPAR E RESISTENTE A MUDANÇAS CLIMÁTICAS, COM PROTEÇÃO RAIOS UV, PROJETADA COM MATERIAIS TOTALMENTE RECICLÁVEIS ORIGEM: NACIONAL ACABAMENTO: BRILHO PESO LÍQUIDO: 2,1 KG USO: RESIDENCIAL EMPILHÁVEL: SIM PESO MÁXIMO SUP: 120 KG			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 24,09	<b>Valor Total:</b> 963,60	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN	Modelo: CONE GRANDE 50 CM
Descrição: CONE GRANDE 50 CM - TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADO EM PVC RESISTENTE, COM BORDAS ARREDONDADAS, NA COR LARANJA COM FAIXAS PRETAS, COM ALTURA DE 50 C M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 50,72	<b>Valor Total:</b> 1.014,40	

000394

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE  
TURURU-CE**

<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: CONE PEQUENO 30 CM -
Descrição: CONE PEQUENO 30 CM - TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADO EM PVC RESISTENTE, COM BORDAS ARREDONDADAS, NA COR LARANJA COM FAIXAS PRETAS, COM ALTURA DE 30 C M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 41,03</b>		<b>Valor Total: 820,60</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLLO	Modelo: CORDA DE PULAR
Descrição: CORDA DE PULAR EM SISAL INDIVIDUAL - CONFECCIONADA EM SISAL, MANOPLA DE MADEIRA, TIPO MANOPLA ANATÔMICA E FLEXÍVEL SUPER RESISTENTE, ESPESSURA: 8MM,			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,09</b>		<b>Valor Total: 120,90</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: REI DAS CORDAS	Modelo: CORDA DE SEDA
Descrição: CORDA DE SEDA 100M - CORDA DE SEDA COM APROXIMADAMENTE ½ POLEGADA DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO DE 2,4 M, COM EMPUNHADURA DE 10 CM, SEM SISTEMA GIRATÓRIO, EM MATERIAL SINTÉTICO NAPA OU COURVIN, EVITANDO QUE A CORDA DESFIE			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 249,40</b>		<b>Valor Total: 4.988,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: PACOTE	Marca: VOLLO	Modelo: ESCADA CIRCUITO
Descrição: ESCADA CIRCUITO - ESCADINHA AGILIDADE C/ 04 METROS NYLON 50MM / VÃOS REGULÁVEIS EM PP LARGURA 70,5CM COMPRIMENTO 04 METROS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 77,29</b>		<b>Valor Total: 309,16</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DAPRAIA ESPORTES	Modelo: FUTMESA
Descrição: FUTMESA - FUTMESA BI NARDELLI, 100 EM MDF, COM PÉS DOBRAVEIS FACILITANDO PARA TRANSPORTAR E GUARDAR MEDIDAS: 160 CM DE COMPRIMENTO 67 CM LARGURA ALTURA: 70 CM METATERIAL MEDIDAS: 160 CM DE COMPRIMENTO 67 CM LARGURA ALTURA: 70 CM O PRODUTO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.429,49</b>		<b>Valor Total: 9.717,96</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MESA DE PLÁSTICO
Descrição: MESA DE PLÁSTICO - MATERIAL: POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM PESO: 3,393KG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 73,81</b>		<b>Valor Total: 1.476,20</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLLO	Modelo: MINI CAMA ELÁSTICA
Descrição: MINI CAMA ELÁSTICA - TRAMPOLIM SCS MINI CAMA ELÁSTICA PROFISSIONAL JUMP 32 MOLAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 435,69</b>		<b>Valor Total: 871,38</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	085 13.744.026/0001-96	20.282,20	20.282,20	Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	084 07.405.331/0001-50	20.283,60	20.283,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 11:13:50**

**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MATRIX	Modelo: REDE FUTSAL
Descrição: REDE FUTSAL MASTER REDE PARA FUTSAL - PAR COMPOSTO DE FIO DE POLIETILENO TRANÇADO MALHA 010 X			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 156,90</b>		<b>Valor Total: 3.138,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MATRIX	Modelo: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO
Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO - PAR REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM POLIETILENO NYLON DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4,0 MM, COM MALHA DE 16 X 16 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE SUPERIOR DE 0,80 M E INFERIOR DE 1,80 M			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 112,70</b>		<b>Valor Total: 4.508,00</b>

000395

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE  
TURURU-CE**

<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MATRIX	<b>Modelo:</b> REDE PARA FUTEBOL SOCIETY
Descrição: REDE PARA FUTEBOL SOCIETY - PAR REDE PARA FUTEBOL SOCIETY, EM MEDIDAS OFICIAIS, CONFECCIONADA EM NYLON DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4,0 MM, COM NÓS, MALHA DE APROXIMADAMENTE 16 CM X 16 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 5,20 M DE COMPRIMENTO POR 2,30 M DE ALTURA E PROFUNDIDADE DE 1,5 M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 285,30		<b>Valor Total:</b> 5.706,00
<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ANDORINHA	<b>Modelo:</b> REDE VOLEY
Descrição: REDE VOLEY 1 FAIXA - /POLIPROPILENO *PP: MEDINDO 10M X 1M FIO DE 2MM NA COR PRETA MALHA DE 10X10CM MODELO OFICIAL ACABAMENTO PROTEÇÃO ULTRA VIOLET A ILHÓS METÁLICO E REVESTIMENTO SINTÉTICO NAS PONTAS PARA AMARRAÇÃO COM 2 FAIXAS SUP 7CM E INF 5CM EM LONA BRANCA COM COSTURAS DUPLAS REBATIDAS REFORÇADAS NAS PONTAS NA COR FIOS PRETOS E LONAS BRANCAS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 158,00		<b>Valor Total:</b> 948,00
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> METRO	<b>Marca:</b> MORERA SPORT	<b>Modelo:</b> REDE/TELA DE PROTEÇÃO
Descrição: REDE/TELA DE PROTEÇÃO - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA 10X15M F2 M12 EM NYLON			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 23,90		<b>Valor Total:</b> 71.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	071 13.744.026/0001-96	86.281,22	86.000,00	Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	052 07.405.331/0001-50	86.312,08	86.312,08	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 11:13:50  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PC	<b>Marca:</b> GOLDEN	<b>Modelo:</b> ESPAGUETES
Descrição: ESPAGUETES PARA HIDROGINASTICA - KIT COM 08 UNIDADES COMPRIMENTO: 1,65M DIÂMETRO: 6,5CM PESO: 170G FLUTUABILIDADE: 85KG NAS CORES : AZUL, VERDE, AMARELO, PINK AVERMELHADO E LARANJA E LILAS BOIA ESPAGUETE MACARRÃO FLUTUADOR PARA PISCINA FLUTUADORES SÃO EQUIPAMENTOS AQUÁTICOS QUE PROPORCIONAM LAZER E DIVERSÃO, TANTO PARA CRIANÇAS QUANDO PARA ADULTOS SEJA PARA BRINCAR NA PISCINA, OU RA AUXILIAR EM NA HIDROGINÁSTICA, FLUTUA DORES SÃO ALTAMENTE RECOMENDADOS O POLIETILENO É VANTAJOSO, EM RELAÇÃO A PRODUTOS SIMILARES, POR SER FLEXÍVEL E NÃO FURAR, ALÉM DE APRESENTAR UM BAIXO CUSTO E UMA VARIADA GAMA DE CORES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 23,61		<b>Valor Total:</b> 944,40
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VOLLO	<b>Modelo:</b> TOUCA DE NATAÇÃO
Descrição: TOUCA DE NATAÇÃO SILICONE ADULTO/ OU DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO CONTRATANTE - TAMANHO: ABERTURA: 19 CM ALTURA: 21,5 CM CENTRAL: 22 CM DIMENSÕES APROXIMADAS EM CM: 22X12X1 ESO APROXIMADO DO PRODUTO: 50 GR AMAS CONTEÚDO: 1 TOUCA EMBALADO EM 1 SACOLA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 17,01		<b>Valor Total:</b> 1.701,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	030 13.744.026/0001-96	2.645,40	2.645,40	Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	091 07.405.331/0001-50	2.646,80	2.646,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

000396

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - CE  
TURURU-CE**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 11:13:50  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MORERA SPORT	Modelo: COLETE FUTEBOL
Descrição: COLETE FUTEBOL - JOGO DE COLETES PARA TREINAMENTO ESPORTIVO DE 100 POLIESTER COR VÁRIAS MODELOS FURADINHO, FIO110 COM 48 FILAMENTOS NO TAMANHO 65CM X 43CM, GOLA 30CM DIAM LATERAIS ABERTAS C/FECHO ELAST REVEST C/ POLIESTER NA COR DO COLETE			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 64,06</b>	<b>Valor Total: 6.406,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE FUTSAL ADULTO FEMININO
Descrição: UNIFORME DE FUTSAL ADULTO FEMININO - SUBLIMADOS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 12 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER, 12 CALÇÕES 100 POLIÉSTER, 2 CAMISAS DE GOLEIRO 100 POLI ÉSTER, 2 CALÇÕES 100 POLIÉSTER			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 613,74</b>	<b>Valor Total: 30.687,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE FUTSAL ADULTO MASCULINO
Descrição: UNIFORME DE FUTSAL ADULTO MASCULINO - SUBLIMADOS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 12 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER, 12 CALÇÕES 100 POLIÉSTER, 2 CAMISAS DE GOLEIRO 100 POLI ÉSTER, 2 CALÇÕES 100 POLIÉSTER			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 620,98</b>	<b>Valor Total: 18.629,40</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL FEMININO
Descrição: UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL FEMININO - SUBLIMADOS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 12 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER, 12 CALÇÕES 100 POLIÉSTER, 2 CAMISAS DE GOLEIRO 100 POLI ÉSTER, 2 CALÇÕES 100 POLIÉSTE			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 499,99</b>	<b>Valor Total: 14.999,70</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL MASCULINO
Descrição: UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL MASCULINO -SUBLIMADOS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 12 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER, 12 CALÇÕES 100 POLIÉSTER, 2 CAMISAS DE GOLEIRO 100 POLI ÉSTER, 2 CALÇÕES 100 POLIÉSTER			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 454,49</b>	<b>Valor Total: 13.634,70</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME FUTEBOL JUVENIL MASCULINO
Descrição: UNIFORME FUTEBOL JUVENIL MASCULINO - SUBLIMADOS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 18 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER, 18 CALÇÕES 100 POLIÉSTER, 2 CAMISAS DE GOLEIRO 100 POLI ÉSTER, 2 CALÇÕES 100 POLIÉSTER			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 465,40</b>	<b>Valor Total: 23.270,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: KIT	Marca: MORERA SPORT	Modelo: UNIFORME FUTEBOL
Descrição: UNIFORME FUTEBOL MASCULINO UNIFORME DE FUTEBOL JUVENIL - MASCULINO SUBLIMADOS COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO COM 18 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER, 18 CALÇÕES 100 POLIÉSTER, 2 CAMISAS DE GOLEIRO EM 100 POLIÉSTER, 2 CALÇÕES 100 POLIÉSTER			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 596,21</b>	<b>Valor Total: 29.810,50</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	038 13.744.026/0001-96	137.437,30	137.437,30	Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	018 07.405.331/0001-50	137.440,70	137.440,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: CLAUDIO RÉGIO PINTO DINIZ